исх. №	
от «»	20г.



## АРБИТРАЖНЫЙ СУД ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07 Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

## О ПРЕДЕЛЕНИЕ об отложении рассмотрения дела

«<u>26</u>» октября 20 22 г.

Дело № 730/22-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению производству искового заявления муниципального унитарного предприятия «Спецавтохозяйство г. Тирасполь» (г. Тирасполь, ул. Украинская, д. 11) к обществу с ограниченной ответственностью «Осмос» (г. Тирасполь, ул. Монтажников, д.1) о взыскании задолженности за оказанные услуги при участии представителя муниципального унитарного предприятия «Спецавтохозяйство г. Тирасполь» -С.П. Щербина по доверенности № 01-04/560 от 25.05.2022 года. разъяснив права и обязанности, установленные статьей 25 АПК ПМР,

## УСТАНОВИЛ:

в состоявшемся судебном заседании суд заслушал истца, исследовал материалы дела. В ходе рассмотрения дела представитель истца просил суд отложить его рассмотрение в целях предоставления доказательств переименования ООО «Р-стайл» в ООО «Осмос». При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики полагает невозможным рассмотреть дело в настоящем судебном заседании и, руководствуясь частью второй статьи 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

## ОПРЕДЕЛИЛ:

Ходатайство истца удовлетворить и отложить рассмотрение дела на 3 ноября 2022 года на 10.00 час. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 204.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики

Т. И. Цыганаш